TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN A VƯƠNG

Số:        /TB-TĐAV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương

theo tên gọi của đơn vị hành chính mới

Căn cứ Nghị quyết số 1659/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội ngày

16/6/2025 về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của thành phố Đà Nẵng năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 05/9/2025 của Hội đồng nhân dân xã

Thạnh Mỹ về việc chuyển tổ dân phố thành thôn thuộc Ủy ban nhân dân xã Thạnh Mỹ,

Để thuận tiện trong công tác giao dịch hành chính, thừa lệnh Tổng giám đốc Công ty,

Phòng Hành chính và Lao động trân trọng thông báo thông tin địa chỉ giao dịch của Công

ty Cổ phần Thủy điện A Vương từ ngày 05/9/2025 được điều chỉnh như sau:

Nội dung Thông tin cũ Thông tin mới

Trụ sở chính

Tổ dân phố Dung, thị trấn

Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang,

tỉnh Quảng Nam, Việt Nam

Thôn Dung, xã Thạnh Mỹ,

thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

Văn phòng đại diện

Tầng 9, số 143 đường Xô Viết

Nghệ Tĩnh, phường Khuê

Trung, quận Cẩm Lệ, thành phố

Đà Nẵng, Việt Nam

Tầng 9, số 143 đường Xô Viết

Nghệ Tĩnh, phường Cẩm Lệ,

thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- UBND t/p Đà Nẵng;

- EVNGENCO2;

- Các đơn vị thuộc EVNGENCO2;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- HĐQT (b/c);

- Ban TGĐ (b/c);

- BKS (b/c);

- Các ĐV, TKCT;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TL. TỔNG GIÁM ĐỐC

TP. HÀNH CHÍNH VÀ LAO ĐỘNG

Nguyễn Văn Hoài

		NGUYEN DUC HOANG VU
	2025-09-11T10:24:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN VAN HOAI
	2025-09-11T10:53:42+0700
	HA NOI
	Ky so

		DANG THI HONG VAN
	2025-09-11T11:02:13+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2025-09-11T11:02:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DANG THI HONG VAN
	2025-09-11T11:02:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi